ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO

PORTARIA Nº. 159/2018 – GAB/PMA

O  Prefeito  Municipal  de  Aveiro,  Sr.  VILSON

GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e

nos termos do Art. 80, Inciso I, da Lei Orgânica do

Município de Aveiro.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. CLEBERTON MELO DOS SANTOS, brasileiro, portador do

RG: 4873045 PC/PA e CPF: 917.119.592-00, para exercer o cargo comissionado de

Assessor I, desenvolvendo suas atividades na Secretaria Municipal de Mineração e

Meio Ambiente.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  revogando-se as

disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 18 de Abril de 2018.

VILSON GONÇALVES
Prefeito Municipal de Aveiro

Ciente:
_______/_______/___________.

AV: HUMBERTO DE ABREU FRAZÃO, 326, CENTRO – AVEIRO/PÁ
CNPJ: 04542916/0001-24  - E MAIL aveiro.pma@bol.com.br